Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace 
Na Hrádku 20 

666 01 Tišnov 

(nájemce) 

Věc: Dodatek ke smlouvě o pronájmu sportovní haly č. 1/2026 

Tímto dodatkem se mění čl. III. Smlouvy o pronájmu takto:  

III. 1. Smluvní cena za pronájem je stanovena ve výši 493.312,- Kč             
(čtyřistadevadesáttřitisíctřistadvanáctkorunčeských) na celý kalendářní rok 2026. 

Navýšení oproti roku 2025 vyplývá z průměrné roční míry inflace za rok 2025 

(2,5%) zveřejněné Českým statistickým úřadem (viz inflační doložka ve 
smlouvě). 

2. Smluvní cena bude nájemcem hrazena v 8 měsíčních splátkách ve výši 61.664 Kč